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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

0 Titolo zero per avanzo0001
001 Tipologia per Fondo Pluriennale Vincolato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

189.241.935,34
0,00

189.241.935,34

0,00

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

195.676.601,97
0,00

195.676.601,97

0,00

Totale anno 2023  Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio -
Ragioneria

189.241.935,34
0,00

189.241.935,34

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

195.676.601,97
0,00

195.676.601,97

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 189.241.935,34
0,00

189.241.935,34

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

195.676.601,97
0,00

195.676.601,97

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione01122
12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

39.683.314,34
18.600,00

39.701.914,34

145.708.427,72

3.712.915,27
0,00

3.712.915,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

43.396.229,61
18.600,00

43.414.829,61

145.708.427,72

Tit. 2 Spese in conto capitale

2023 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09011
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

13.222.906,96
0,00

13.222.906,96

17.163.148,26

667.000,00
0,00

667.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

13.889.906,96
0,00

13.889.906,96

17.163.148,26

Tit. 1 Spese correnti

2023 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09012
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

73.197.148,82
0,00

73.197.148,82

79.985.255,99

884.958,28
0,00

884.958,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

74.082.107,10
0,00

74.082.107,10

79.985.255,99

Tit. 2 Spese in conto capitale

2023 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09091
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.379.571,56
8.311,97

2.387.883,53

2.533.809,99

32.900,00
0,00

32.900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.412.471,56
8.311,97

2.420.783,53

2.533.809,99

Tit. 1 Spese correnti

2023 Miss.
Prog.

10 Trasporti e diritto alla mobilità10021
02 Trasporto pubblico locale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

201.084.732,84
0,00

201.084.732,84

209.453.627,65

12.169,50
0,00

12.169,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

201.096.902,34
0,00

201.096.902,34

209.453.627,65

Tit. 1 Spese correnti

2023 Miss.
Prog.

10 Trasporti e diritto alla mobilità10052
05 Viabilità e infrastrutture stradali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

86.399.478,60
25.403,45

86.424.882,05

93.567.362,50

1.050.000,00
0,00

1.050.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

87.449.478,60
25.403,45

87.474.882,05

93.567.362,50

Tit. 2 Spese in conto capitale

2023 Miss.
Prog.

11 Soccorso civile11011
01 Sistema di protezione civile

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

10.892.911,86
0,00

10.892.911,86

15.042.596,48

15.648,00
0,00

15.648,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10.908.559,86
0,00

10.908.559,86

15.042.596,48

Tit. 1 Spese correnti

2023 Miss.
Prog.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale15011
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.845.572,05
0,00

16.845.572,05

15.518.327,74

59.075,58
0,00

59.075,58

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.904.647,63
0,00

16.904.647,63

15.518.327,74

Tit. 1 Spese correnti

Totale anno 2023  Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio -
Ragioneria

443.705.637,03
52.315,42

443.757.952,45

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

450.140.303,66
52.315,42

450.192.619,08

Previsione
Fondo

Stanziamento
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2023

578.972.556,33 0,00 0,00 578.972.556,33Cassa

Totale Delibera: 66   del  23/05/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 443.705.637,03
52.315,42

443.757.952,45

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63

0,00
0,00
0,00

450.140.303,66
52.315,42

450.192.619,08

578.972.556,33 0,00 0,00 578.972.556,33

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63
0,00 479.540.054,33

358.646.297,93

0,00
358.646.297,93352.211.631,30

0,00

352.211.631,30
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.355.706.845,73

3.076.355.398,09

0,00
3.076.355.398,093.076.355.398,09

0,00

3.076.355.398,09
4.355.706.845,73

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 434.259.244,30

149.343.904,43

0,00
149.343.904,43149.343.904,43

0,00

149.343.904,43
434.259.244,30

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.968.978,13

141.828.586,66

0,00
141.828.586,66141.828.586,66

0,00

141.828.586,66
158.968.978,13

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.462.539.998,90

723.265.638,20

0,00
723.265.638,20723.265.638,20

0,00

723.265.638,20
1.462.539.998,90

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.014.770.904,47

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,001.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.014.770.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.453.985.158,68
0,00

5.453.985.158,68
7.927.444.708,58

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.460.419.825,31
0,00

5.460.419.825,31
7.927.444.708,58

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

786.793,08
0,00

786.793,08
0,00 4.125.295.015,18

3.297.114.653,56

1.600.362,49
3.295.514.291,07Spese correnti 3.294.727.497,99

1.600.362,49

3.296.327.860,48
4.125.295.015,18

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

5.647.873,55
0,00

5.647.873,55
0,00 1.343.830.932,35

931.406.035,95

1.282.654,13
930.123.381,82Spese in conto capitale 924.475.508,27

1.282.654,13

925.758.162,40
1.343.830.932,35

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.862.441.544,36

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.862.441.544,36

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.451.102.142,06
2.883.016,62

5.453.985.158,68
7.379.187.551,34

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

6.434.666,63
0,00

6.434.666,63
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.457.536.808,69
2.883.016,62

5.460.419.825,31
7.379.187.551,34

Totale Spesa 2023
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

6.434.666,63 0,00

0,00

6.434.666,63 0,00

0,00 0,00 6.434.666,63 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 6.434.666,63 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,006.434.666,63 0,00 6.434.666,63 0,00Entrata (E)

0,00 0,006.434.666,63 0,00 6.434.666,63 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno
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